
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 20 січня 2022 р.                                                                                                №15 
 

Про виплату грошової винагороди з нагоди дня вшанування учасників 
бойових дій на території інших держав та 33-ї річниці виведення військ 

колишнього СРСР з Республіки  Афганістан 
 

      Відповідно до статті 34, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Комплексної програми 
соціального захисту населення Стрижавської територіальної громади на період 
до 2025 року, заслухавши інформацію начальника відділу соціального захисту 
та соціального забезпечення населення селищної ради О.Тютюнник, 
виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Надати одноразову грошову допомогу учасникам бойових дій на території 
республіки Афганістан згідно з додатком. 
      2.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 12000,00 
гривень (дванадцять тисяч гривень 00 коп.) профінансувати за рахунок коштів, 
передбачених в бюджеті Стрижавської селищної територіальної громади  на 
2022 рік за  КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на виконання Комплексної програми соціального 
захисту населення Стрижавської територіальної громади на період до 2025 року  
(підпункт 2.1 пункту 2 Надання матеріальної допомоги у натуральній або 
грошовій формі під час відзначення пам’ятних дат: роковин виведення військ з 
Афганістану) по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню». Кошти перерахувати 
відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення селищної 
ради. 
      3.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Тютюнник 



Додаток   
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022р. №15 

 
 
 

Список 
Учасників  бойових дій на території республіки Афганістан з нагоди 

відзначення  Дня вшанування учасників бойових дій на території інших 
держав та 33-ї річниці виведення військ колишнього СРСР  

з Республіки  Афганістан  
 

АНЕНКО 
Микола Арсентійович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Мізяківські Хутори 

БІЛИЙ 
Василь Васильович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Сосонка 

БОРТНИК 
Олег Гаврилович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ГОНЧАРУК 
Сергій Дмитрович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ІВАНОВ 
Леонід Валентинович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ІВАЦКО 
Олександр Іванович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Мізяківські Хутори 

КАЧУР 
Олександр Володимирович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

КОБИЛЬСЬКИЙ 
Володимир Степанович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Пеньківка 

КРАМАР 
Сергій Андрійович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

КРИВИЙ 
Григорій Дмитрович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

КРИВОНОС 
Сергій Васильович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

НАКОНЕЧНИЙ 
Дмитро Миколайович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ОСТРОВСЬКИЙ 
Володимир Сергійович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ПЕДОРЕНКО 
Ігор Дмитрович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Сосонка 

ПЕДОРЕНКО 
Микола Степанович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ПОЛИВАННИЙ 
Анатолій Дмитрович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Мізяківські Хутори 



ПОЛИВАНИЙ 
Валерій Опанасович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ПРОКОПЧУК 
Петро Миколайович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Мізяківські Хутори 

РИКУН 
Андрій Якович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

СУХОВ 
Віктор Володимирович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ТОРБАСЮК 
Анатолій Іванович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Лаврівка 

ЧУБЕНКО 
Ігор Ігорович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Мізяківські Хутори 

ШАХРАЙ 
Олег Анатолійович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель смт Стрижавка 

ШЛЯПУШНІКОВ 
Валерій Анатолійович 

учасник бойових дій на території республіки 
Афганістан, житель с. Сосонка 

 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 

       комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

